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INFOTECH

www.ssinfotech.cz

Stfedni $kola informaénich
technologii s.r.o., Frydek-Mistek

25.03.
27.03.

do 27. 03. MZ 2024 - Zadosti o nahrazeni profilové zkousky z Aj, jazykové certifikaty

oHo
g

Terminovy kalenddit hlavnich alkei na nasledujici obdobi 3-4 / 2024,

Exkurze, pfednasky VSB - TU / PR3

1. pfipravny seminar k JPZ, 15 — 17 hod.

do 27. 03. MZ 2024 - Certifikaty ECDL

28.03.-01. 04. Velikonocni prazdniny

01.

04.

11.

12.

15.

18.

19.

22.

23.

24.

25.

26.

29.

30. 04.

04.

04.

04.

04.

04.

04.

04.

Zname terminy akei a cinnosti na duben 2024

Pondéli velikonoéni

2. pfipravny seminar k JPZ, 15 — 17 hod.

Okresni kolo ve florbalu chlapci, 8:00 POJ F-M

JPZ — 1. termin / jednotné pfijimaci zkousky / feditelské volno
JPZ - 2. termin / jednotné pfijimaci zkousky / Feditelské volno
Juniorsky maraton, Ostrava

Krajské kolo soutéZe v programovani, Ostrava

—23. 04. Studijni volno 1. &ast, pFiprava na pisemné prace profil. ¢asti CJ, AJ

04.

04.

04.

04.

04.

Pedagogicka rada, klasifikacni 1. - 3. r. + 4. roc.

Tridni schizky / konzultace zakon. zastupci 1. roénik - 15:30 hod.
MZ 2024 - Pisemné prace profilové ¢asti MZ / CJ, 12:30 hod.

MZ 2024 - Pisemné prace profilové ¢asti MZ / AJ, 12:30 hod.
Posledni zvonéni tfid 4. roc., dle individualniho rozhodnuti

Ukonéeni denni dochazky 4. roéniku, predani vysvédceni za 2. pol.

do 30. 04. Vybér seminafu a volitelnych pfedmétl pro 24/25 pro budouci 3. roé.

Internf tiskopis: Stfedni $kola informacnich technologii, s.r.o. (SSINFOTECH); Frydek-Mistek, Pionyr( 2069, 738 01

=

+420 595 172 000 skola@ssinfotech.cz

+420 777900 010 mailto:reditel@ssinfotech.cz

studenti Skoly
prihlaseni uchazeci
maturanti
maturanti

studenti Skoly

pfihlaSeni uchazedi
vybrané dr. Skoly
RV pro zaky $koly
RV pro zaky $koly
vybrané dr. Skoly
Megr. Sebesta P.
PG4, PR4, SI4
pedagogicky sbor
2.-3.r.-16:30hod.
PG4, PR4, SI4

PG4, PR4, S14

7 -9 hod.
7:55-8:45/TU

aktuadlni 2. ro¢niky


mailto:reditel@ssinfotech.cz

